
ü  Česicá televize 4500781834

Dodavatel:

COMINFO a.s.
Nábřeží 695 
760 01 Zlín
IČO: 63482576 DIČ: CZ63482576
Zápis ve veř. rej./jlné ev.: 7 - Krajský soud v Brně: B 1751
Teleřon/mobll:

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory. Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 S b„ o české televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Čisto dodavatele u objednatele: 101040

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078114 objednáváme následující:

Pol. Materiál/Služba Označeni Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100041 Přístup.systém - suteren parkoviště 21768233085/1000
dle cenové nabídky ze dne 3.3.2017, která je nedílnou součástí této objednávky.

1,00 Kus 52.026,00 52.026,00

Termín dodávky do 15.04.2017 
Měna: CZK

Objednávka
číslo objednávky/datum:
4500781834/17.03.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 52.026,00

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dílčí plnění uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 15,04.2017.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečítelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ¡dále jen "zákon o registru smluv”). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je  oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to  v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-H v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je  k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterékoli smluvní strana.

Dne •**'. •

Č eská  televize

Dne 7 +  3 . 2 « , ^

Dodavatel

datum -  doplní dodavatel

RS/OC2/PRO Strana 1 /1



Cf..xutcrr »_j»»rk«v«H<r„0320l 7 Položkový xazpoiaí

comtnfw
COMINFO, fí.s. (Uvedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Orné oddíl B, vložka 1751} 
Sídlo; Nábřeli 695; 760 01 Zlín; 1Č 63482576; DIČ 6348257;

Cenová nabídka na rozšíření přístupového systém u - Suteren parkoviště

l . Rozšíření access systému, montáž, oživen! 52 026 Kč

Celkem dodávka 52 026 Kč
Výše uvedené ceny neobsahuji DPH,

Obchodní paÉBÉÉia
Dodací podmínky - 4-5 týdnu od závazné objednávky (smlouvy o dílo),
Záruční podmínky 24 měsíců

VeZllné 3.3,2017

Položkový rozpočet C O f H í n f w

S O U H R N N Ý  V Ý K A Z  V Ý M Ě R , M A T E R I Á L U  A  P R A C Í datum: verze:
3. březen 2017 II.

Poř. Kód/obrázek Popis
Jednotk

a
Množst

ví Jed, cena (Kč)
Celk. cena 

(Kč)

1, 50100211

Access systém

Řídící jednotka REA::MP
Identifikační terminál, průmyslové provedení, plastová krabíce IP55, 4 
vstupy/výstupy

ks 1,0 19 800 19 800

2. 50500020 Externí čtecí hlava H-PRO
čtecí hlava bez klávesnice, 2x LED, čtení do 8 cm ks 2,0 5 800 11 600

3. 50500001 Podložka PAO-PRO ks 2,0 160 320
4. 71002000 Licence ACCESS 32-T ks

ks
2,0 2 400 4 800

5. 1007651 ; Dveřní otvírač Abíoy Í7RR - součást dveří součást dveří
Ostatní

6. ¡Implementace a instalace SW, oživení - vzdálené nastaveni «pí 1,0 1 450 1 450
7. Kabeláž, drobný instalační materiál kpf 1,0 1 200 1 200
8. Montáž HVV kpt 6,0 1 050 6 300
9. Doprava kpi 1,0 6 556 6 556
10. Dodávka a montáž kabelových rozvodil 230V a ethernet kpi - objednatel objednatel

TOTAL/CELKEM 52 026

výše uvedené ceny neobsahují DPH,

Strana I




